

**Årsredovisning**  
för  
**Aleda Bemanning AB**  
559136-2412

Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Mërgim Alisani, Styrelseledamot  
2024-04-26

Styrelsen för Aleda Bemanning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget hyr ut och rekryterar personal.

Företaget har sitt säte i Värnamo kommun, Jönköpings län.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

I december avslutades anställningen för kvarvarande personal.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	622	1 624	1 783	182
Resultat efter finansiella poster	35	143	70	-6
Soliditet (%)	48,4	34,5	16,6	22,2

Omsättningen har minskat med 62% mot ifjol till följd av en medveten neddragning av verksamheten.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	35 163	142 965	<b>228 128</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		142 965	-142 965	<b>0</b>
Återbetalning aktieägartillskott		-62 035		<b>-62 035</b>
Årets resultat			35 306	<b>35 306</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>116 093</b>	<b>35 306</b>	<b>201 399</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	116 093
årets vinst	35 306
	<b>151 399</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	151 399
	<b>151 399</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		622 238	1 623 920
Övriga rörelseintäkter		58 729	36 101
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>680 967</b>	<b>1 660 021</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-110 579	-128 456
Personalkostnader	3	-534 871	-1 388 160
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-645 450</b>	<b>-1 516 616</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>35 517</b>	<b>143 405</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		77	33
Räntekostnader och liknande resultatposter		-288	-473
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-211</b>	<b>-440</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>35 306</b>	<b>142 965</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>35 306</b>	<b>142 965</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>35 306</b>	<b>142 965</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	51 299	143 228
Övriga fordringar	14 698	18 424
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	0	80 858
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	51 316	17 262
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>117 313</b>	<b>259 772</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	298 816	400 742
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>298 816</b>	<b>400 742</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>416 129</b>	<b>660 514</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

416 129

660 514

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	116 093	35 163
Årets resultat	35 306	142 965
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>151 399</b>	<b>178 128</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>201 399</b>	<b>228 128</b>

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	0	13 650
Skatteskulder	2 642	9 305
Övriga skulder	109 212	211 798
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	102 876	197 633
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>214 730</b>	<b>432 386</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

416 129

660 514

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Avsikten är att bolaget ska likvideras under 2024

### Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	3,5

Värnamo 2024-04-24

*Mërgim Alisani*  
Mërgim Alisani

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-04-25

Revisionsbyrån Andersson & Co i Växjö AB

*Tomas Gustafsson*  
Tomas Gustafsson  
Auktoriserad revisor
